PAGE
4
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 072/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE EM FAMÍLIA DO BAIRRO SÃO FRANCISCO DE ASSIS – SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS - PR.
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  102/2014
Empresa: CENTRO OESTE - COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – ME, CNPJ sob o nº 73.334.476/0001-32.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	8
	20568
	FERRO A VAPOR revestimento antiaderente na base, auto-limpante, spray de água, voltagem 110V, garantia de 1 ano.
	BLACK&DECKER
	UN
	1,00
	58,00
	58,00

	1
	11
	30332
	LIXEIRO em aço inox, com pedal, mínimo 15 litros.
	INOTERM
	UN
	13,00
	80,00
	1.040,00

	1
	15
	17850
	MESA material estrutura aço tubular, material tampo aglomerado/mdp, revestimento tampo laminado melamínico, quantidade gavetas 3, profundidade 0,67, altura 0,75mm, padrão acabamento tampo borda PVC, comprimento 120mm, acabamento estrutura pintado em epóxi com tratamento anticorrosivo, espessura tampo 15mm, cor branca.
	REALME
	UN
	6,00
	179,00
	1.074,00

	TOTAL
	2.172,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  103/2014

Empresa: ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA - ME, CNPJ sob o nº 02.995.568/0001-15 .
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	16
	4862
	PORTA SABONETE LÍQUIDO Material reservatório poliuretano, altura 24, largura 9cm, capacidade 500ml, tipo fixação parede, características adicionais com dosador e visor para controle de volume, profundidade 12
	PREMISSE
	UN
	10,00
	34,90
	349,00

	1
	17
	4285
	PORTA TOALHA branco porta-toalha descartável dispenser, material plástico, cor branca, tipo fixação em parede com bucha/parafuso, tipo uso toalha de papel intercalado interfolhas,  aplicação doméstico, características adicionais, medidas 25x30cm.
	PREMISSE
	UN
	10,00
	35,00
	350,00

	1
	19
	30335
	SUPORTE PAPEL HIGIENICO Para rolos de 300 metros, na cor branco.
	PREMISSE
	UN
	3,00
	36,90
	110,70

	TOTAL
	809,70

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  104/2014

Empresa: GILSON GILBERTO LISE - ME, CNPJ sob o nº 04.255.660/0001-74.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	3
	17955
	BANCO LONGARINA 3 lugares, assento/encosto de madeira compensada, espuma injetada, tecido, estrutura tubular dupla, na cor azul.
	ARTFLEX
	UN
	15,00
	169,00
	2.535,00

	1
	9
	20567
	FOGÃO Funcionamento a gás, acendimento automático, uso doméstico, características adicionais 04 bocas, forno elétrico com capacidade de 46 litros.
	ATLAS
	UN
	1,00
	396,00
	396,00

	TOTAL
	2.931,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  105/2014

Empresa: ITAMAR LUIS GUIMARÃES & CIA LTDA -ME, CNPJ sob o nº 05.686.030/0001-17.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	13
	20569
	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA Tipo tanquinho, capacidade superior a 7 kg, ciclos de lavagens superior a 4, com dispenser de sabão e amaciante, voltagem 110V, garantia de 1 ano.
	Latina
	UN
	1,00
	350,00
	350,00

	1
	18
	30340
	PURIFICADOR DE ÁGUA Gelada Suficiente para 25 Pessoas Armazenamento de Água Gelada e natural 2 Litros, Medidas Total A 39,5 cm, L 30,5 cm, P 37,0 cm, cores Disponíveis Temperatura Media da Saída de Água 8°C  Vida Útil do Elemento Filtrante 4.000 Litros Capacidade de Refrigeração e de 3,6 Litros/Hora COM Ambiente A 32°C e Água A 27°C Temperatura Ambiente Min. e Max de  Trabalho 5°C A 42°C Pressão Mín. e Max. Da Rede Hidráulica 3 A 40 MCA Metros de Coluna de Água (0.029 A 0.392 MPA), Peso Liquido, 12,5 KG, Tensão 127V ou 220V-60HZ, Consumo 100W. de parede
	Everest Sof Plus
	UN
	1,00
	790,00
	790,00

	TOTAL
	1.140,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  106/2014

Empresa: TOMASSON MÓVEIS LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 95.381.109/0001-22.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	4
	30334
	BANQUETA Estrutura de aço cromado, dimensões aproximadas do produto sem embalagem (AxLxP): 65x45x36cm
	UNIMÓVEL
	UN
	2,00
	105,00
	210,00

	1
	10
	30331
	GELADEIRA Características Sistema de refrigeração Frost Free, Cor Branco, Display digital Sim Eficiência energética A, Controle de temperatura externo Sim, Dispenser interno de água Não, Dispenser interno de gelo Não, Dispenser na porta externo de água Não, Dispenser na porta externo de gelo Não, Capacidade Total Líquida 300 Litros, Capacidade de armazenamento Freezer 47 Litros, Capacidade de armazenamento Refrigerador 253 Litros Até 300 Litros Sim,  Altura 153.9 cm, Largura 61.6 cm, Comprimento 69.1 cm, Peso 48 kg, Garantia 12 meses.
	CONSUL
	UN
	1,00
	1.115,00
	1.115,00

	1
	12
	30333
	LIXEIRO Com pedal, material plástico, mínimo 20 litros.
	PLASUTIL
	UN
	12,00
	37,00
	444,00

	1
	14
	30341
	MESA conjunto de mesa com 04 cadeiras, na cor branca, estrutura tubo de aço com revestimento MDP de 15mm revestido em laminado plástico. Dimensões (LXAXP) 76x76x120, cadeiras com estrutura de tubo de aço, com revestimento em couro sintético.
	UNIMOVEL
	UN
	1,00
	430,00
	430,00

	TOTAL
	2.199,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  107/2014

Empresa: ZENO BORTOLOTTO - ME, CNPJ sob o nº 02.535.454/0001-92.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	17959
	ARQUIVO DE AÇO com 4 gavetas para pastas suspensas, fabricado em chapa 26, com chave e rolamento, medindo 1,340x465x680.
	LUNASA
	UN
	3,00
	279,00
	837,00

	1
	2
	20572
	BALCÃO Material em mdf, na cor branca, medindo 130 cm de largura x 60 cm de profundidade x 100 cm de altura, contendo 2 portas e 3 gavetas com chave.
	ARTFLEX
	UN
	8,00
	365,00
	2.920,00

	1
	5
	20563
	CADEIRA Assento e encosto revestidos em tecido com enchimento em espuma injetada. Possui base giratória com capa de polipropileno, apoio para braços, rodízios em nylon com duplo giro, regulagem de altura com pistão e gás e inclinação do encosto por meio de alavanca e manipulo.
	ARTFLEX
	UN
	13,00
	149,00
	1.937,00

	1
	6
	17956
	CADEIRA FIXA para escritório,  4 pés, tubo 3/4, estofada em espuma injetada, com 30mm de espessura, revestimento em tecido, cor azul.
	ARTFLEX
	UN
	12,00
	57,00
	684,00

	1
	7
	8652
	ESTANTE METÁLICA Material aço, nas dimensões aproximadas 1,98m de  altura, profundidade 0,30m, tipo prateleiras reguláveis, quantidade prateleiras 4, cor cinza, características adicionais confeccionada em chapa de aço 26.
	LUNASA
	UN
	2,00
	98,00
	196,00

	TOTAL
	6.574,00

Dois Vizinhos, 06 de junho de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]